
 



 

 

 



 

Vi bygger badbrygga! 

 

Efter att den 25 maj 2016 haft ett möte med Länsstyrelsens miljöenhet, dess chef miljödirektören och 

vice enhetschefen framkom att ett överklagande till miljödomstolen av vår ursprungliga plan att förlänga 

bryggan med 3m ut och 7m söderut, skulle ta minst ett år kanske mer, och det skulle med mycket stor 

sannolikhet komma att på nytt avslås. Det fick oss att ställa frågan, vad får vi göra, för en badplattform vill 

vi ha, helst i år.  

 

Eftersom vi har en vattendom på att få ianspråkta ett visst vattenområde för uppförande av bryggan kom 

vi fram med förslaget att utnyttja en av båtplatserna för detta. Vice enhetschefen fastslog, enligt vissa 

paragrafer, att eftersom vi har en vattendom och att vi därför disponerar ett visst vattenområde kan vi, 

mot en anmälan om en smärre förändring och en försäkran om att det inte påverkar allemansrätten samt 

en bottenfotografering, kanske kunna skapa en mindre plattform på befintligt ianspråktaget 

vattenområde. 

 

Med de tonerna ringande i öronen åkte vi hem, införskaffade en kamerautrustning för 

undervattensfotografering och utförde bottenfotograferingen samma dag. 

 

Efter att försett Länsstyrelsen med en anmälan om byggande av badplattformen 3x5 m, skiss på 

plattformen, foton på botten och en försäkran om att allemansrätten inte blir begränsad, tvärtom, så fick 

vi någon dag senare mailledes godkännande på att uppföra badplattformen.  

 

Detta bygge påbörjas innevarande vecka på den yttersta södra platsen. Samtidigt låter vi entreprenören, 

om vattenståndet tillåter, sätta upp avbärare på stolparna vid rampen och på bryggan för att underlätta 

iläggning och upptagning vid blåsigt väder. Kostnaden blir något mindre varför vi inte tar ut 

årsmötesbeslutet på en extra utdebitering på 1000 kr utan endast 800 kr vilket syns på medlemsfakturan. 

Skulle kostnaderna ändå överstiga vad vi får in utnyttjar vi föreningens fonderade medel att täcka 

underskottet. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen  

 


